w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. 2022 r., poz. 175). 

§ 4. FINANSOWANIE PROGRAMU 

1. Na realizację zadań wynikających z Programu zostają przeznaczone i zabezpieczone środki w budżecie 
Gminy w wysokości  118 472,00 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote 
00/100) w tym: 

1) Środki w wysokości 50 000,00 zł na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust.2 pkt.1-4. 

2) Środki w wysokości  41 472,00 zł na realizację zadania, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt. 5. 

3) Środki w wysokości  500,00 zł na realizację zadania, o których mowa w § 2 ust.